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

Valor a partir de R$91.000,00.

Ref 4831 - RESIDENCIAL ARENA - 02
dorm -bwc - sala estar/jantar - sacada

c/ churr - coz - area serviço - vaga gar
- Entrega Dezembro/ 2012 - Valor a

partir de R$117.000,00.

Ref 4844 - RESIDENCIAL ELIANA -

suite - 01 dorm - bwc .: sala estar/jan­
tar - coz - lav - sacada c/ churr - vaga
gar - Pronto para morar - Valor a partir
de R$125.000,00.

suite +02 dorm - sacada - coz - bwc
- sala estar/jantar - vaga gar - En­

trega Julho/2013 - Valor a partir de
R$188.000,00. 1

Ref4829 - RESIDENCIALTERRAFLORAE
- 02 dorm - estar/jantar - coz-Iav - bwc
- sacada c/ churr - gar - Entrega Março /
2013 - Valor a partir de R$122.000,00.

\

\
\:

." .&iIIÍ
::J.: , •. , �.�:�

Ref 4658 - RESIDENCIAL GRANO LlFE
- suite - 02 dorm - sala c/ 2 ambientes
- sacada gourmet - bwc - coz - area

serv - Valor a partir de R$240.000,00.

�.4
,.....�.

Ref 4876 - RESIDENCIAL VALE DA LUA
- 02 dorm - estar/jantar - sacada c/
churr - Entrega Março/2012 - Valor a

partir de R$128.000,00.

.<tiI.. a .

Ref 4800-01 DOLCE VITTA
RESIDENCE - suite master + 02 dorm -

sacada - sala estar/jantar - vaga gar -

02 por andar - Entrega Fevereiro 2012
- Valor a partir de R$248.000,OO.

',' . ·'.f,;wi,�1�·:· "

Ref 4830 -

- 02 dorm - bwc - sala estar/jantar -

sacada c/ churr- cozi area serv - vaga
gar - Entrega Outubro / 2011 - Valor a

partir de R$110.000,00.

Ref 4718-19 - RESIDENCIAL GNEIPEL
- 02 dorm - bwc - coz - area serv - sala
estar/jantar - sacada com churr - vaga
gar - Valor a partir de R$130.000,00.

;,
\

"

\

\

_�",...__�d
ê

Ref 4852 - RESIDENCIAL BETTONI -

. 02 dorm - sala estar/jantar - coz - lav
- sacada c/ churr - gar - Valor a partir
de R$110.000,00.

Ref 4681 - EDIFICIO QUATRO ILHAS
- suite - 02 dorm - bwc - sala es­

tar - 02 vagas garagem - sacada c/
churr - Predio Pronto - Vaiaria partir de
R$295.000,00.

Ref 4909 - RESIDENCIAL SAINT
TROPEZ - 01 dorm - sala - coz - area

serv - 01 vaga garagem - Valor a partir
de R$130.000,00

Ref 4903 - EDIFICIO LANCASTER - 02
dorm - sala estar/ jantar c/ sacada e

churr - bwc social - coz - lav - vaga ga­
ragem - Valor a partir de R$169.000,00.

Ref 4783 - RESIDENCIAL GAMALlEL -

02 dorm - coz - bwc - sacada c/ churr­
vaga gar - area serv - Entrega Maio/2013
- Valor a partir de R$160.000,00.�

\

. \
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IMOBILIÁRIA . Ru� Presidente Epitácio Pessoa. 1048 - Centre Jaraguá do Sul- se

Imperdível! '

Ref 2337 -' Água Verde"- Ter-
reno 15 x 30 - Área Terreno: .450m2

.

- R$120:000,00.

Ref 7109 - Vila Rau - Casa alv - 03
dorm - 02 bwc - Área Imóvel: 120m2 -

R$165.000,00.

-R
•

SI eneial, Ar' na�
- .-

• -Apt.os çom 02 dorm - 'Area

.

'

I!rivativa: 54,.70

.• A'partir de R$117.000,00
,

• f!ntreg� Dezembroj2012
,

• VENDAS EXCLUSIVAS:

Itaivan Im'obiliária

Ref 7110 - Nova Brasílla - Casa alv -

01 suite + 02 dorm - piscina - área
de festas - Área Imóvel: 132m2 -

R$260.000,00.

Ref 7107 - Guaramirim - Casa alv. -

01 suite + 03 dorm - 02 bwc - área de
festas com fogão a lenha - Área Imóvei:
227m2 - R$240.000,00

Ref 2336 - Água Verde - Ter­
reno de 529m2 - Todo murado -

R$160.000,00.
Ref 2331 - Amizade - Terreno com

326m2 - R$90.000,00 .

Ref 7094 -"Barra do Rio Cerro - casa
alv. - 01 suite + 02 dorm - área de
festas com churrasqueira - Área Imóvel:
150m2 - R$200.000,00.

Ref 6725 - Três Rios do Sul - Casa alv. -

01 suite + 02 dorm - 02 vagas garagem
- Área Imóvel: 137m2 - R$299.000,00

Ref 4804''':' Czerniewicz - Saint Se­
bastian Flat - Área Imóvel: 86,77m2 -

R$'115.000,00

Ref 2225 - Barra do Rio Cerro -

Terreno Industrial. - Área Terreno:
30.700,00m2 - R$1.6QO.000,00.

7
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<
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?
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'Rua'Guilher'me·Dancker,,161·- S,ala 3
(Esquina com Rua Marina Frutuoso)

Centro - -Iaraguá do Sul, - se

3372. 16'16,-
47 9107.1988

"

atendimento@megaempreendimentos.com '

.

�

"

CZERNIEWI� ::-.Ap�rt�mentC) com suíte,
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
total de 55.000m2
com frente para
a Rod.Wolfgang
Weege. Próximo
à Bell'Arte e

NaneteMalhas.
CONSULTE-NOS!

TERRENO

NOAMIZADE
CÓO. 154 - Terreno
com área de 336m2, �

pronto para construir ",,:,

e com calcada ;,

RS105.000,00
FINANCIÁVEU

TERRENO·VILANOVA
Áre� de 1,485m2, RUÁSE,M
SAlDA, próxima ao centro,

arborizado e com nascente. Ideal
para quem procura tranqüilidade.
Possui casa com 3 quartos, 2
salas, cozinha, área de servico,
BWC e garagem para 2 carros.
FINANCIÁVEL RS 295.000,00

9
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.. Apartamentos com área total de 217,17 m2

Piscina térmica

VENDAS

./ _ ........_ ... �"..••..,,)!i ""-.t ,...

.
.

t::mp�t'ndl:'Ylf:nws '111ubili;'fi!)� 47 3275.2608

www.pamplonae�preendimentos.com.br473372.1616

• FINANCIAMENTO DIRETO COM A CONSTRUTORA, EM ATÉ 80 MESES .

• RESERVE AINDA HOJE O SEU APARTAMENTO.

. .. , .

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

3372-1122

Rua Jorge Czerniewicz, n2 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I i3h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

PLANTÃO DE VENDAS

OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Acesse nosso site:
www.vivendaimov.eis.com :

.')
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Rua Barão do Rio Branco, 557 I Jaraguã do Sul I se­
www�imoveisplaneta..com.br I imoveis@imoveisplaneta..com.br

. "-...,L

PLANTÃO AOS DOMINGO,�lE�,F,eR_DOS. _,"i
'�.i.\: '.�'" �

,

i,::'

ce ente so ra o qernma o ,

contendo 1 suíte mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito.

'

espera para spüt.- CQO 499 -

Ed Fragata Apto sufte+ 1 dorm, sala, co­
zinha, sacada cf churrasqueira, garagem

- R$145 MIL - COO 705

�',

Sobrado alvenaria com edícula, suíte+2 dorm. área 181
m2,lavabo, piscina, garagem - R$220 MIL - COO 700

Imóvel com condiçoes especiais de
venda na planta, conforto, praticidade,
privacidade e desing arrojado, exce­

lente acabamento. COO 661

Res. Terra Brasilis, Area de 105m 2,
suíte+ 01 dorm, 01 vagas de gara­
gem. Pode ser Financiado - R$159

MIL - COO 616

Apto com ótima localização,
próximo ao centro, com 1 dorm.,

sala para 2 ambientes com churras­
queira, copacoz, área de serviço,
bwc social e 1 vaga de garagem -

1'\$107.800;00 - COO-71O' ,

ce ente so ra o, novo, com
sala, 3 quartos, banheiro social,
lavabo,jardim de inverno, cozinha,

área de serviço e garagem. COO 190
'

CASA RESIDENCIAL com ótima
localização, próxima ao antigo

angeloni,com aquecimento solar,
plscna, 4 dormitórios sendo 2

suítes. Otimo acabamento, mobilia
sob medida, monitoramento de
segurança. R$780 mil- COO 574

ED CALLlANDRA - Apto suite + 01
dormitorio. Bem localizado. Em oti­
ma conservação. 80,90 m2 • R$130
Mil - Pode ser financiado - COO 675

Casa alvenaria com edicula para 03
carros, garagem, playground, portão
eletronico, íoda murada, cozinha sob

medida. Firenze II - COO 644

��
RESIDENCIAL

NEUMANN � Apto
com sutte + 1
dorm, sacada

com churrasqueira
e uma vaga
de garagem,

próximo ao centro.
R$130.000,OO.
Entrega em Abril

COD468

* CZERNIEWlCZ - apartamento sala,
2quartos, sacada com churrasqueira,
cozinha/área serviços, garagem.
Aluguel R$590,00.

guá), Excelente sala comercial (decorado
por arquITeto), dividida em recepção +

3 salas, banheiro e copa mobiliados.
Possibilidade de negociar mobilias.

R$1.500,00.

• CASAS entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R$950:00

* VIEIRAS - Casa cercada com sala, 2
dormITórios, banheiro, cozinha, área de

serviço, quintal- R$450,00
·TERRENOS

* BARRA - apartamento 1 quarto, sala,
cozinha, área de serviços, garagem.
R$500,OO. Condomínio R$60,OO com gás.

* CENTRO - (próximo a Doce Mel): sala
comercial com 35m2 frente toda em vi­

dro, banheiro, R$590,00.

* BARRA do Rio Cerro - terreno comer­

ciai com área de 1.044,5m2, próximo ao

Supermercado Brasão.

Aluguel R$1.200,00

* VILA LENZi - casa 1 SUITe + 3 dormi­

tórios, banheiro, cozinha, área de serviço,
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

.

, quartes, 1- I

1���va���--__cc_��

g��:::�o�c:�:::sq�:::��::�:s 1.1
. R$575,OO I

,� Apto Vila Nova,�com 2 quartos,1 I-
vaga de/garagem, demais I
dependências R$55Ó,OO I

'I• Casa Bairro Amizade, com 1

quarto ,1 banheir� e �emais Idependências R$450,OO
.

, I
• Apto Vila Baependi, &0111.1 suite + I
2 quartos,1 banheiro social,1 vaga I·

1 .

de garagem e demais d�pendênci�s, II1\ R$650,OO+Condomínio: ,

coe 350 Casa alvenaria ,Tifa martins,com SUite,2 I Cód. 298· Apartamento no bairro São Luiz com 2 cód. 357 • Casa no bairro Amizade, 2 quartos, 2
.

'I
I

quartos + 1 banheiro,i vaga garagem, e demais

I
quatos,1 banheiro, 1 garagem demais depend, 'Apto tipo 1 I banheiros, 1 garagem e demais dependências. .

.

_;_�._d�Q_endê���.:.B$lZ.t!:QQ.IhQ_i1� , .�!��.��.���_�!�._2_���:�:_���:�.�,����_���5':'�!'�_�._L__ .; ��,!�f!:�'!.O!'!.'!..�.�����!� .. __ ._." __ , :_. ,,_._,,.:._'_"T . .:�. J,

I
I
I

I
f Cod 340 R$330.000,OO Casa alvenaria Bairro Vila_
I lalau com 4 quartos,2 banheiros,garagem,demais
I . dependências. FINANCIA.L__,_,,� ......... ,__.�_��_..�-....�__ .,�__,,_�.� __,,�,_
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Horário de atendimento:

Segunda a Sexta - Das 8h - 12h'e 13h30 - 18h30
, Sábados e feriados plantão.

reja_ne@atlan�aimov�is.com
, www.atlantairncveis.corn

3371-5544 VENDAS

Feliz Páscoa ÓTIMA LOCALltIlÇAO ,SAINt
eeRMA
..

Páscoa significa ressurreição,
renascimento. Que o Amor
e a Esperança renasça em

...

nossos coraçoes.

A Equipe da Atlanta Imóveis
lhe deseja uma Feliz Páscoa

- I

ReI. 2424 Resid. Nostra no Água Verde, cl
2 dormitórios, bwc, sala de jantarlestar,
sacada com churrasqueira, cozinha, área'

, de serviço, garagem. R$140.000,00 "

,

Ref. 2381 cl 1 suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala de estar e, jantar,
'

sacada com churrasquelra.área de serviço, garagem. Acabamento:
REBAIXAMENTO EM GESSO NAS SALAS, PISO LAMINADO EM MADEIRA
NOS DORMITÓRIOS, PORCELANATO NAS SALAS, PREPARAÇÃO PARA

AR SPLlT, HIDROMETRO INDIVIDUAL.

Obra IlICOIlJOrada II" 39.9�1
,

Ref. 2430 Resid. Recanto da Ilha, na Ilha da Figueira
.

c/ 1 suíte, 1 dormHório, bwc social; sala de jantarl
estar, sacada com churrasqueira, cozinha, área de

serviço, 1 vaga �e garagem. R$140.000,00

Ref. 1624 Casa em Três Rios do Sul, 1.
suíte, 2 dormitórios, bwc social, sala,
cozinha, área de serviço, garagem.

R 215.00000

I

. 1

f .

I \

: t
\
I

(

't
(

Ref. 2433 Reisd. ASPEN na Vila,
Nova cl com 01 suíte, 02 quartos,
bwc social mobiliado, sala de

estar e jantar, cozinha mobiliada,
lavanderia mobiliada,sacada
com ,churrasqueira + área

externa, 02 vagas de garagem.
R$250.000,00 Semi-Mobiliado·

Ref. 1633 Casa no Jaraguá Esquerdo c/02
quartos, sendo um deles cl close mobiliado,
bwc social mobiliado, escritório mobiliado,
sala de estarI jantar, cozinha mobiliada, \

lavanderia, área de feStas, garagem fechada
para 02 carros. R$290.000,00

r
'Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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- Casa cf 1 suite cf closet +

2 quartos, Wc social,
Ampla sala de estar e jantar ..
Varanda com churrasqueira,
2 vagas de garagem cobertas.

Piso porcelanato. Área contruída: 211,91m2 Área terreno: 540m2
Frente: 30,70m, Lateral: 17m

* Piscina
* Elevador
* Hall Mobiliado
* Salão de Festas Mobiliado
* Porcelanato
* Laje revestida de isopor
(garantindo uma melhor
acústica e mantimento térmico)

* Portas brancas Maciças e

Laqueadas
* Rodapés em madeira
* Tubulação para split
* Água Quente e Fria
* Acabamentos em massa corrida
* Ambientes integrados
* Su íte com sacada

1 Suíte + 2Qtos,
AU.: 121m2 à 85m2

* Apartamentos na planta
* Com 1 Suite + 1 qto OU 1 Suite + 2 qtos
* Sacada com churrasqueira
* Vaga de garagem para 2 carros

Localização:
Loteamento Res. Viena

R$ 370.000,00

1 suite com closet + preparação para hidro,
2 quartos,piso superior todo em laminado,
piso inferior todo em porcelanato,
fino acabamento.

Área terreno:

277,50m2
Frente: 15m

Lateral: 18,50m

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

H729�com200TJ2-lltiadaAg�·R$3.OOO.OO. '.
H726Galpãocom 520rnZ.VilaNovaRS4,500,OO

VENDA DE CASAS:
H 122 Casa de 1 o.6m� no Czemiewicz com üt quartomais sutte.
Rua Nivaldo Pereira. ValOr R$220.000,OO

..Hl2_OD "Apto com 02 quartos e demals .

dependencias. Próximo a Prefeitura.
ACABAMENTO DIFERENCIADO.

VEHDA DE TERRENOS:
H329Tcrronocom196.913,45n1.lIhadaRgueira.
f-0240é:<raCOO147.00l11.TilaOOsMros.�.(XX),OO.

. VENDA DE CHÁCARAS:
11318 Chacara' com 28.000'n', com casa de 1IDn2. com rarxm

.=.:a�el!:;fle=massarru�

.�
., -' '.

, _'.:.. ;:":.,:-l,
' ...; _

t

H111 Casa com 02quartos, sala, cozinha,
BWC, 01 vaga de garagem, portão
eletrônico, murada. Bairro Vila Lenzí.

R$180,QOO,OO

. H204"Residenciál VIVER BEM com

71,00 m2' área total - 2 quartos,
" g.anheiro social, 'sala. dé�estar. jàntar,
*/ qo.zinha, lavanderiíl, sacada com. .' '

." churfasqueira e garagem - Bairro
"

Amizade, Vaiar: 110.000,00 -

ENTRADA MAIS PARCELAS MENSAIS
DE R$SOO,OO ATÉ A LIBERAÇÃO DA
',' DOCUMENTAÇÃO.

Centro
Suite + 1 quarto, bwc social, sala em 2

ambientes com sacada e cherrasqueíra- terraço
Area privativa 86,00. m'

Predio com piscina e 2 elevadores.

H327 terreno com 1600 m2 na vila
lenzi, totalmente legalizado!
Estudamos Propostas. Vaiar:

. 420.000,00.

H128 Casa com uma suíte mais um Quarto e

demais dependências, todo Legalizada,
pronta para FINANCIAMENTO· Res. Beira

Rio. Valor 165.000,00

H130 Casa com 192 m2 de área construída,
terreno c001375m2, com 01 surte mais 02
quartos, e demais dependêncías, escritório,
. garagem, churrasqueira. Casa totalmente
legalizada. Bairro Gentro. Valor 380..000,00.

H20S Duplex frente com moveis e

eletrodomésticos, 148,45m2 área interna.
Prédio com elevador. Piscina. salão de
festas com duas churrasqueiras e forno
para Pizza! Valor 420.000,00 Pode ser

financiado.

,�,

H328 Chácara cOIThf9S:68Q,QOm2, Em
MASSARANDUBA, R$360.000,OO

(aceita imóvel oO'negócio), .

.y

Hd209 Apartamento com 2 quartos e

demais dependencias. Entrega final
Março de 2011. Valor 138.000,00,

H332 TERRENO NO BAIRRO JARAGUÁ
ESQUERDO, PROXIMO AO ACARAí, 418M2.

VALOR R$26S.000.00,

�.� P,l,bN:ffN5 8Vi
.r.\Rfj.j!,; MAf�,�/�J)01:;AS.

f�R�O�6j,H(� Dií, V[}A.

Apartamento com ,02 quartos, rebaixo
em gesso, moveis sob medida, com

70m2,area interna, pronto para
financiamento. Valor: R$130.000.,OO

Bairro: Água Verde.
, .

... , .... ...
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Estamos cadastrando
clientes para compra
de IMÓVEL NOVO até

R$130.000,OO.
"MINHA CASA, MINHA VIDA"

Assessoramos no
Financiamento Bancário
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Ref.0160)Res. Juliana Chrlstina - Aptos com 3 Dorm {Suíte,
8 um Lavabo);2 Dorm (1 sull8); Sala de estar 8 jantar, COI
Integrada; Ampla Sacada com GriA a Carvão; Insl de gás
e água quente na cozinha e bwc; Ed. com 7 pavimentos,

elevaclot,Rtness, brinquedoIeca e pa!.9ulnho.lnfra estrutura
para Instalaçãode ar condicionado (Sisl SpIH) Tv, teIefoI1e,
Internet e portões Eletrônlcos,a partir de R$165.356,OO

. Entrada + pare. ou saldo com IInanc. bancárlo.R.l62.167.-

Ref.0241 )Res. DeHa - Apto Novo
no Agua Verde - cl 2 dorm, sala,
coz, bwc, sacada cl churrasqueira,
área de serviço, 1 vaga, área 52m2

R$117.000,00.

• Ref.0255)Res. felicitá - Aptos novõs no t.
bairro Agua,Verde CI suite+ fdorm ou

Jufte+2 dorm, bwc, coz, sala de estar e
jantar, lavanderia, 2 sacadas(1 com Churr), x

vaga de garagem, 'área útil 81,87m2 Aceita- '

,

Hnanc. com FGTS.

Rua Governador Jorge Lacerda, nº233.
,

(Rua em frente a Oasas daAgua) I Jaraguá do Sul

Ref.0153)Res. Villa Rica - Na planta
na Vila Nova. cl 1 suíte+ 1 dorm,
suite+2 dormitórios, e demais
dependências, 1 vaga dupla de

garagem, sacada com churrasqueira.
com até 98m2 privo Valor a partir de
R$130.000,OO.Entrada + carcelas ou
saldo cl financiamento ancário .

Ref.0116)Res. Gama· Agua Verde·
Aptos na planta cf 2 dorm. sacada cf
churrasq. e demais dep. R$110.000,00
Entrada e saldo por financ. Minha Casa

Minha Vida.

Ref.0229)Res. Vilage - Aptos no bairro
Ilha da Figueira sendo Suite+1 dorm, bWc,'
sala de estar e jantar, coz, área de serviço,
sacada com churr, 1 vaga, área de 58m2

. '.

R$115.000;OO.

Ref.094)Res. Akira • Apto na Vila lenzi
C/ 1suite+2 dorm,1suite:+1dorm, ou
cf 2 dorm, demais dep. 1 vaga, prol.

<

Escola, creche, mercado. A partir de
,

R$.116.490,OO Entrada + parcela
e saldo cf fine. Bancário ou ainda
parcelas direto cf construtor.

Ref.0211 )Res. li'ês Rios "7 Na planta
em Três Rios do Norte cl 2 dorm, coz,
sala, bwc, área de serviço, sacada cl
churr. 1 vaga.57m2 privo a Partir de

R$110.000,00.

Ref.0261 )Res. Santa Rita - Aptos no
bairro Barra do Rio Molha - A 1 Km da
prefeitura, sendo, suíte+ 1 dorm ou 2
dorm, com sala de estar e jantar, coz,
área de serviço, b,w.c, 2, sacadas (1 com

Churr), 4 aptos por andar, 1 vaga.

Ref.0262)Apto no bairro Chlço de'Poula­
N�vo, pronto pra morar, 2 dorm, sala,

,

co%, lavanderia, sacada c churr, 1 vaga,
R$115.000;OO, Entrada e saldo cI fincin.�
'babcárlo "Minha Casa Minha Vida"

.:.
.

'='fi', �

" i,
,:'iifRef.0182)Res. Mlliáh"- A lànta',

'

Ref.0223)Res.Santa Luzia - Apto na Vila :êf"na Vila Lalau cf 1 suHe+2 orm,
Lenzl send(J Cf 1 suHe.:+ 2J1orm, COZo -, ,;;;suit,,+1dorm, ou cf 2 dorm,.dem�s dep. 1

sala de,estarlJant�r,bwc, área de serviço , ,"rvága, 11 partir de R$104.000,O����rada +
com sacada, saçadif ,c/churr. Ál:êa útil .: pare. 48X direto cl construtO!"� ,saldo cl

88,64m2-,R$f6�.O,dO,oo. , �(1'1' ,",,'
"'i.. fine. Bancário; ;; :�.

r

'

-; _'. ':ii ����.;.!� �''''" ,#I4i,�" �'!S . "

.

imobiliaria@ imobiliarialuna.com.br • www.imobiliarialuna.com.br
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,

CHALE

,

'Residencial Jardim das Mercedes
Rua ósvaldo Glatz, 40 - 81. 10 Apartamento

102 Centro - Jaraguá do Sul.
área total de 69,OOm2.AMETISTA LOFT RESIDENCE

Av: Mal. Deodoro da Fonseca - Próx. Marcatto Chapéus. '

Área total estlmadar-êâ.Oümê. Área privativa 'estimada:
36,90m2.

DIVISÕES INTERNAS
01 suíte ou 1 domitório + bwc, cozinha, lavanderia, sala de

estar/jantar e 01 vaga de garagem 'no moderno conceito de
Ioft, sem paredes fixas. Demais Informações do Imóvel

_�Edifício c/ 12 andares, sendo 06 apartamentos 'por andar,
.salões de festas, elevador, tubulação p/tv'a cabo, fio terra
p/ computador, portão 'e porteiro eletrõnico e todos os ambi-
entes c/ iluminação dlreje. Etapa da Obra: Acabamento.

R$98.000,OO (noventa e oito mil reais).
C/ Acabamentos.

Divisões Internas
02 dormitórios, sala, cozinha, bwc social,
área de serviço e 01 vaga de garagem.
Condomínio possui salão de festas,

playgraund, quadra esportiva. '

Demais informações: Imóvel devidamente
escriturado.

Apto com piso cerâmico. Valor do imóvel:
R$95.000,OO (Noventa e cinco m,il reais)

Referencia: 1388

SOBRADO RESIDENCIAL
Rua André Witkowiski, 150 Barra do Rio Cerro - Jaraguá do Sul/SC

Área do terreno: 360,OOm2, Área construída: 230,OOm2,

Divisões internas
Pav. Térreo: sala estar 0/ tarelra, sala jantar, cozinha, área de festas, área de serviço,
lavabo e garagem p/ 02 carros. Pav. Superior: 01 suíte máster c/ closet e sacada, 02

dormitório, bwc e sacada.
Demais informações do imóvel:

,

Forro em laje, piso cerâmico, fogão a lenha, com sistema de aquecimento de água,
madeira itaúba, portão eletrõnico. Imóvel com 05 anos; faltam. alguns acabamentos.
Valor do imóvel: R$270.000,OO (duzentos e setenta mil reais) .. Condições para paga-

.rnento a combinar Referência do Imóvel: 13127
'

TERRENO

BR 280 - Esquina com a Rua iOO-Roman Haf­
fernann

'Ao lado do Hotel Eliane.
Guaramirim": Centro - SC

,

Área do Terreno: 2.792,48m2�,
, ,,�ef1do: frente cf,62,52m, fundos cf 61,74m,
'.'-i' Ia.,do direito cf 45,00m e lado esquerdo cf

1 ',: ,'" ,

45,00m.
......

. :. I, ,�

1" •. '

CASA ALVENARIA
Rua Vergilio Satler, 85 (Após a Malwee)

,

Barra do Rio Cerro _' Jaraguá do Sul '

Área do terreno: 357,75m2. - Área construída aprox.: 121,33m2. Sendo frente e

fundos c/13,50m, lado direito e esquerdo c{26,50m.

APART�MENTO
Edifício Ruth Braun.
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
Itff! l.!llY'tlflo o..'h 5õO,(\Úlii2.

l/EN[)E: CENi1'RC. C�� í.:k madeira C{lffi

fil,G6m2,.em liúrnrr., o::ard.$Il,{IU ml
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REF: 4551 - VILA
NOVA - suite' + 2
dormitórios com
sacada e chur­
rasqueira. prontos
para morar!!
R$ 220.000,00

REF: 3101 - VILA LALAU - 1 suite cf sacada
+ 2 dormit.+ sacada cf chur.+demais

dependencias. R$164.000,00

3923 - ÚLTIMAS
UNIDADES!!

APARTAMENTOS DE 2 E
3 DORMITÓRIOS COM
SUITE! ACEITAMOS
VEícULO COMO

ENTRADA! USE SEU FGTS!

REF: 3921 - Centro - Apartamentos com 2 ou 3
dorm. com suite. Brinquedoteca, salao de festas

com terraço condomlnat
"OTlMO PADRAO ". A CONSULTAR.

REF: 3925 - AMIZADE - Vila de Leon - A
PARTIR DE R$95.000,OO

* PROPOSTA VÁLIDAS ATÉ 31/03/2011

, .

. ,

,.

IMOBILIARIA

MANN
�

COMPRA· • VENDE

Fone/Fax: (47) 3370-0'700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF: 3091 - AGUA VERDE - 3 dórmitórios,
2 bwc, garagem pf2 carros.

OFERTA DA SEMANA
DE R$ 262.000,00 POR R$ 239.000,00!

REF: 4441 - Nova
Brasilia - 1 su�e
+ 2 dorm, 1
bwc, 1 vaga de
garagem, sol da
manha.
R$190,OOO,OO
ACEITA
PERMUTA!
PRONTO PARA
MORAR!

ReI: 4411 - Chico
de Paula - 1 suite +
6 quartos, 4 bwc, 4
vagas de garagem,
sala jantar estar, sala
de tv, area de festa
com piscina, portoes
eletronicos! Terreno de
1.749,15m2

REF: 3991 - CENTENARIO - 2 dormit., bwc
social,sala de jantar/estar, cozinha, area
de serviço, sacada c/churrasq., 1 vaga.

apto.1 02,202,302 - ENTREGA JULHO DE 2011.
VALOR R$120.000,OO

MINHA CASA MINHA VIDA
R$ 760.000,00
Aceita permuta!

REF: 39213 - CZERNIEWICZ -1 suite (com bwc
mobiliado) + 2 dorm. coznha mobiliada sala, bwc

social mobiliado. A CONSULTAR

{f:

REF: 39215.- JOAO PESSOA - 02 dorm
ou suite + 01 dorm ou 03 dorm ou suite
+ 02 dorm. ENTRADA DE R$ 2.000,00 +

PARCELAS POR MES.

REF: 120 - RAU - 2 dormitorios, bwc social,
cozinha/a. serviço, sala jantar/estar. R$120.000,00.

Aceita financiamento
.

REF: 3874 - AMIZADE - 2 dorm, sacada
c/ churrasqueira, gas individual, e outras

dependencias. R$ Á CONSULTAR

OPORTUNIDADE:

REF: 4 31 - TRES RIOS DO SUL - 2 dorm, 1 b�c, 1 vaga de

garagem. r$125.000,OO. ENTREGA: JULHO DE 2011

· ..
.

b.I,movelsemlaragua.com. r
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www.schellercorretordeimoveis.com.br
�N�mW&�--m��w���W:�S:%i:?\@i;iill:���*-:r..n5:_

Wl-mw.::w.rf;;t�w.m?tm:@f:OO$1*�t?«�t.1�K(�:=;:m:"\:mr:.�-mlv�;'::;::.;W0i%:mm�:t� p �:::

WJ:'1�W��*,%*��W!�iOOf��"1

K.�&-w.w?;j'?:m:....m%������:t:���{;:g-$.m.�m§®:���

VILA RAU­
RESIDENCIAL
ATLANTIS - apto
201 Com suíte +
dois dormitórios,
sala estar/jantar,
cozinha,
lavanderia,
banheiro social,
sacada com

churrasqueira e 1

vaga de garagem.
R$ 165.000,00.

NOVA BRASíLIA
- "RESIDENCIAL
MATER DEI"

- Apartamentos
com suíte + 02
dormitórios, 1

bwc, sala: .

i

cozinha,
lavanderia,
sacada com

churrasqueira, 1

vaga de garagem.
R$180.000,OO.

3370·6624 I 9102·5299

070- Três Rios do Sul, aparta­
mentos com área de 61 ,36m2
R$110.000,00

026 • Santo Antonio, com área de
475.650,00m2• R$550.000,00

136 • Rau, geminado em alvenar­
ia com 199,00m2 R$250.000,00

150- João Pessoa - casa de alv. cf
aprox. 280,00m2 mais galpão. Terr.
cf 1.574,-1Om2 (ace�a apto de menor

valor) R$430.000,00

COIIDOI
,

DE IMOVEIS

www.deocarimoveis.com.br

234 - Amizade terreno com

350,00m2.(ReSldencial Munique)
-

R$$8.000,00

061 - João Pessoa, casa de alv.
cf 327,23m2, edícula, cach­

oeira, lagoa, e terr. cf 190.600,00m2
.' R$795.000,00

009 • Centro, casa de alvenaria cf
183 - Nereu Ramos, casa de alve- 317 00 2 t 900 00 2

nana com 129,OOm2 mais edícula. Ter- ,m e erreno com ,m

rena com 660,OOm2. R$200.000,00 R$583.000,00

AMIZADE -

LOTEAMENTO
MUNIQUE -

"RESIDENCIAL
FLOR DO CAMPO"

.

Apartamentos com :

02 dormítórios, 1
bwc, sala, cozinha, !

lavanderia, sacada
com churrasqueira,
1 vaga de garagem. :
RS 130.000,00.

Residencial
Juliana -

Apartamento nn
303 - 3° andar
MOBILIADO -

AS160.000,OO
Com 1 suite + 2
dorrn., sala,
cozinha !.

tavandería, bwc
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
construir. Última unidade! R$69.000,00
à vista ou 50% de entrada e o saldo

parcelado em até 60 vezes.

Residencial Adelaide no bairro
Amizade. Apartamentos com área
total de 124,00m2 e área privativa

de 82"OOm2, com 1 suíte + 1

quarto, banheíro, saía para dois
ambientes, cozinha, lavanderia,

sacada com churrasqueira, 1 vaga
de garagem, 2 ápartamentos por
andar. Acabamento em massa

corrida, gesso, piso cerâmico,
,

vidros temperados. Ótima
'localização residencial em rua sem

saída asfaltada.

Preço à partir: R$145.000,00 ou

Entrada + Saldo Parcelado direto
com a imobiliária em até 60 vezes!

i m ó V e
.

I S

Correção pelo CUBo Após a chave, CUB + 1% ao mês.

,

_

......

Casas NOVAS com 79,00m2, 2 quartos e demais
dependências, 1 vaga de garagem, à partir de

R$129.000,00 ou 50% de Entrada e o Saldo em até 60
meses. Próximo ao Colégio Jonàs Alves.

Sobrado geminado no Residencial Boulevard com 1 suíte com
hidro e sacada, 2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia,
lavabo, área de festas com cburrasqueira, garagem, ótimo

'

acabamento com porcelanato na sala, massa corrida, gesso, vidros
tem erados. Valor: R$270,OOO,OO ne ociáveis.

Sobrado com 170,00m2, suíte + 3 quartos e demais
dependências + edícula de madeira com 50,00m2• Terreno,
co!" 360,00m2 todo murado em-rua asfaHada. Livi'e de

enchentes. Próximo da nova Lecimar. Valor R$210.000,00.

Casa de 60,00m2 em madeira com 3 qu�rtos e de'mais

dependências. Terreno com 504,00m2, 1ivré de enchentes.
Próximo à Malwee Malhas. Valor R$169.000,00.

Casa de 11 0,00m2 em alvenaria com 3 quartos e demais
dependências. Térreno com 525,00m2, livre de enchentes.
Próximo ao mercado Alexandre. Valor R$250.000,00.

Jaraguá Esquerdo - Terreno no

CondonlÍnio Azaléias com 721,57m2
(27,00m x 27,00m) R$210.000,00

Cása em alvenaria, com 03 quartos,
terreno co� 686,00m2 (14x49m).

_--- Valor R$119.000,00-

Cod 11003 Apartamento 02
dormitórios Bairro Baependi Valor

R$570,00
.

;Cod. 10001 - Casa mista - 03 dorm.
demais dep. com gáragem - Valor

R$550,OO ,

Cod. 10003 Centro - Casa alvenaria
02 dorm. demais dep. com garagem

" R$500,00
Cod, 12010 Sala Comercial Centro

" .

com 62 m2 a ox. Valor R$900,00

Cod 11005 Apartamento 01 suíte
+ 03 dormitórios Semi mobiliado

Valor R$1.000,00
Cod 13002 Galpão com aprox. 667,00

,

m2 + 02 BWC Consulte-nos

,I .: ' :, .: .

.',.. ,
. ,'At'endemos de: Sego à Sexta 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO :- Aos Sábados: 09hOO às 12hOO

.

'
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6.226- Centro- casa em alvenaria.
com uma suíte, 2 dormitórios, sala,
cozinha mobiliada, área de festa

com churrasqueira, área de serviço.
terreno com 277,15 ( 11,5 x 24,10 ) .

R$372.000,00

6.155 - BARRA - Res. Cezzane. Apto ,

com uma s_uíte, 1 dormítório, coz­
inha mobilada, sala de estar, dormitório,
banheiro, garagem. área útil de 66,11 m2•

.

.

. R$140.000,00

6.193 - VILA NOVA - Paradise Resi­
dence. Com uma suíte, 1 dormitório,

sala de estar, c/ sacada e cnurrasqueira,
sala de jantar, cozinha, área de serviço,
banheiro social e garagem. com área

. total de 100,57m2• R$185.000,00

6.108 - CENTRO- Apartamento com área
de 148,00m2• com 1 suíte, 2quartos,
bwc, sala de tv, copa/cozinha, área de

serviço, sacada, garagem dupla. salão de
festas no condominio. R$185.000,OO

, Gtassimais 3

'�" } ,

Casas:

Bairro estradá nova - ruá João Miguel da silva, 514 - 02 qtos, st,
coz, lav.;bwc, gar. R$ 300,00

'.

Bairro: Chico de Paula -Rua RI -112 s/no -02 qtos, si, coz, bwc,
'lav e gar. R$ 475,00

Bairro: Rio Molha-Rua André Witkowski, n° 78 -03 qtos, si, coz,
bwc, lave gar. R$ 890,00.

Bairro: Barra do rio Cerro - Rua Hannover, LT 25 -03 etos, si, coz,
bwc, lav. R$ 400,00

Bairro: Jguá �sgü'erqp -RI:J8.A.cre:, n° 369 .;" 04 qto�, si c0z,,02
bwc, lave gar. 8$,65.0,00.,

" ,i!.,
,

I

Bairro: Ilha da figÍJeira - Rua Bertholdo Bruns, sino, �02 qtos, si,
coz, bwc, lav, área,de festa.e·gar. R$ 835,00,

, �

Bairro: Ilha da Rgu�íra-Rua Edmundo Georg, Servidão 143, n° 40
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